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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Manchon FF a sertir Profipress

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P06238 292737
P06435 443740
P06436 292690
P06437 443856
P06438 292744
P06439 292683
P06440 292676

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

Destination : Eau
Modele : A sertir
Matiere : Cuivre
Famille : Manchon

Genre : FF

Diamétres Prix

12mm 4,60€ HT
%4 mm 6,60€ HT
15mm 4,60€ HT
16 mm 715€ HT
18 mm 5,80€ HT
22mm 6,90€ HT
28 mm 13,10€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

4,60€ HT

[=] 5 ik [m]

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥20Z/TT/S0 : 8rea
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